moeten vervoeren van het 1/3 deel van een vracht rogge naar Hodonk en naar het klooster van Porta Celi, (c) een n-erfcijs van 6 pond geld, met Sint-Jan te betalen, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383).

Nijcholaus dictus Coel Keelbreker terciam partem duorum bonariorum prati siti infra libertatem oppidi de Busco supra locum dictum Dungen inter aquam dictam die Aa ex uno et inter aquam dictam die Meer ex alio atque terciam partem unius bonarii prati siti infra dictam libertatem et ad dictum locum inter dictam aquam die Aa vocatam ex uno et inter hereditatem Zeberti van der Westlaken ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Zeberto van der Westlaken predicto ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XI solidorum monete exinde solvendo et pro (dg: servitute) #servitio# ferendi (dg: unum p plastrum) #terciam partem unius plaustri# siliginis in Hoedonc et in conventum de Porta Celi tradendi atque pro hereditario censu sex librarum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Johannis et pro primo termino nativitatis Johannis proxime ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 303v 14 do 23-04-1383.

Lambertus Keelbreker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Lambertus Keelbreker prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 303v 15 do 23-04-1383.

Ghiselmarus van Vlimen verhuurde aan Albertus gnd Arts soen de helft van alle erfgoederen die waren van wijlen Godescalcus van der Spanct de oudere, in Empel, Alem en Maren, welke erfgoederen Ebken placht te betelen, voor een periode van 5 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Petrus-Stoel (zo 22-02-1383), voor de onraad, en voor 20 oude schilden per jaar, met Sint-Petrus-Stoel te betalen. Twee brieven.

Ghiselmarus de Vlimen medietatem omnium hereditatum que fuerant quondam Godescalci van der Spanct #senioris# sitarum in parochiis de (dg: Alem) Empel de Alem et de Maren (dg: pro) quas hereditates Ebken colere consueverat ut dicebat locavit Alberto dicto Arts soen ab eodem ad spacium (dg: quatuor) #quinque# annorum a festo beati Petri ad cathedram proxime preteritum sine medio sequentium anno quolibet dictorum (dg: quatuor) #quinque# annorum pro oneribus (dg: ad dictam) dictis onraet ad dictam medietatem de jure spectantibus dandis et tenendis a dicto Alberto etc atque pro XX aude scilde #seu valorem# dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quinque annorum #(dg: ad# Pe) Petri ad cathedram et primo termino Petri ad cathedram proxime #futuro# promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia promisit insuper super omnia dictus Albertus quod ipse dicta onera dicta onraet ad dictam medietatem de jure spectantia dictis quinque annis durantibus in bona dispositione observabit #et persolvvet# sic quod dicto (dg: Ghiselb) Ghiselmaro dampna exinde non eveniant. Testes datum supra. Et duplicetur.

1176 mf8 E 04 f.304.

Quinta post cantate: donderdag 23-04-1383.

Sexta post cantate: vrijdag 24-04-1383.

BP 1176 f 304r 01 do 23-04-1383.

Johannes van den Berge van Dommellen en Andreas gnd Jacobs soen van den Noddenvelt droegen over aan Theodericus zvw Godefridus Posteels

hun aandeel in een huis^{58, 59, 60} en erf in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van Godescalcus Moelner enerzijds en erfgoed van Lambertus zvw Johannes Bathen soen anderzijds.

Johannes van den Berge (dg: Andreas) van Dommellen et Andreas dictus Jacobs soen van den Noddenvelt (dg: ?super) #totam partem et omne jus eis competentes in# domo et area sita in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem Godescalci Moelner et inter hereditatem Lamberti filii quondam Johannis Bathen soen ex alio ut dicebant (dg: et super jure ad opus) #?hereditarie supportaverunt# Theoderico filio quondam Godefridi Poststeels (dg: renunciaverunt #.....#) promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Bruheze et Scilder datum quinta post cantate.

BP 1176 f 304r 02 do 23-04-1383.

Arnoldus Wanghe, zijn vrouw Katherina dvw Lambertus Bathen soen, en Johannes, Lambertus en Aleijdis, kv voornoemde Katherina, en Johannes Mutsart en zijn vrouw Maria dv voornoemde Katherina droegen over aan Theodericus zvw Godefridus Posteel hun deel in voornoemd huis en erf.

Arnoldus Wanghe maritus legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie quondam Lamberti Bathen soen et dicta Katherina cum eodem tamquam cum tutore Johannes (dg: eius) Lambertus et Aleijdis liberi dicte Katherine cum tutore Johannes (dg: Mutsart) Mutsart maritus legitimus ut asserebat (dg: Aleijdis) Marie sue uxoris filie dicte Katherine et dicta (dg: Kath) Maria cum eodem tamquam cum tutore totam partem 'partem et omne jus eis competentes in dicta domo et area supportaverunt Theoderico filio quondam Godefridi Posteel (dg: cum litteris et jure) promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 304r 03 do 23-04-1383.

Jacobus van Loenen gaf uit aan Petrus gnd Goeswijns soen (1) 1½ lopen roggeland, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd op die Salberg, tussen Eefsa van Hal enerzijds en voornoemde Petrus Goeswijns soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 1/3 deel van 1 zester rogge, Bossche maat, en thans voor (b) een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 25-12-1384). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Petrus tot onderpand (2) een stuk land aldaar, tussen voornoemde 1½ lopen land enerzijds en Gerardus van Berkel van Vucht anderzijds.

Jacobus de (dg: Lo) Loenen unam et dimidiam lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto op die Salberch inter hereditatem Eefse de Hal ex uno et inter hereditatem Petri dicti Goeswijns soen (dg: ab eodem hereditarie possidendas pro tertia parte unius) ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Petro Goeswijns soen ab eodem hereditarie possidendas pro tertia parte unius sextarii siliginis mesure de Busco exinde prius solvendis dandis etc atque pro hereditario censu XX^{ti} solidorum monete dandis sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis

⁵⁸ Zie ← BP 1177 f 038v 05 ±za 28-03-1383, overdracht vruchtgebruik in het huis.

⁵⁹ Zie ← BP 1177 f 044v 13 za 18-04-1383, uitgifte helft van het huis.

⁶⁰ Zie → BP 1177 f 077v 01 ±zo 27-09-1383, verkoop van een hofstad op deze plaats.

Domini proxime ultra annum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis dictus Petrus peciam terre sitam ibidem inter dictas unam et dimidiam lopinatas terre ex uno et inter hereditatem Gerardi de Berkel de Vucht ex alio ad pignus imposuit. Testes (dg: da) Bruheze et Scilder datum supra.

BP 1176 f 304r 04 do 23-04-1383.

Albertus van Gheffen droeg over aan Gerardus Oeden soen van der Loefort een stuk land in Berlicum, ter plaatse gnd die Loefort, tussen Andreas van den Yvenlaer zvw Leijta enerzijds en erfgoed gnd dat Ven anderzijds, met gebouwen, aan voornoemde Albertus in pacht uitgegeven door Petrus zv Enghelberna gnd van der Loefort. De brief overhandigen aan Willelmus Maes soen.

Albertus de Gheffen peciam terre sitam in parochia de Berlikem ad locum dictum communiter die Loefort inter hereditatem Andree van den Yvenlaer (dg: ex uno et inter hereditatem) filii quondam Leijte ex uno et inter hereditatem dictam communiter dat Venne ex alio #cum suis edificiis# datam ad pactum dicto Alberto a Petro filio Enghelberne dicte van der Loefort prout in litteris supportavit Gerardo Oeden soen van der Loefort cum litteris et jure promittens ratam servare. Testes (dg: ..) datum supra. Tradetur littera Willelmo Maes soen.

BP 1176 f 304r 05 do 23-04-1383.

Voornoemde Gerardus Oeden soen droeg voornoemd stuk land over aan Willelmus Maes soen.

Dictus Gerardus Oeden soen dictam peciam terre supportatam sibi a dicto Alberto de Gheffen supportavit Willelmo Maes soen cum omnibus litteris et jure promittens ratam servare (dg: et obligationem ex parte su) deponere. Testes datum supra.